
 

Dz-02.0021.9.2016 

 

Uchwała Nr XXIV/175/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 22 września 2016 r. 

 

 

w sprawie przywrócenia przystanku linii autobusowej nr 502 przy ul. Narzymskiego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o przywrócenie przystanku linii autobusowej nr 502 przy ul. Narzymskiego.  

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Likwidacja przystanku 502 przy ul. Narzymskiego w sposób znaczący pogorszyła warunki 

dojazdu do centrum mieszkańców tej okolicy. Szacuje się, że mieszka w pobliżu około trzech 

tysięcy ludzi, w tym sporo seniorów. W pobliżu jest Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego przy ul. Grochowskiej, oraz drugi zespół szkół przy ul. Wilka 

Wyrwińskiego, jest też przedszkole i młodzieżowy dom kultury. Do tych placówek dojeżdża 

dużo młodzieży. Mieszkańcy w licznych pismach i wystąpieniach, krytykują likwidację 

przystanku autobusu 502 i żądają jego przywrócenia. 

 

 
 

 

 


